147 R$ 57,90 R$ 8.511,30 

4 VARA DE VERGALHÃO 12.0 MM X 12 M UNID. 98 R$ 86,00 R$ 8.428,00 

5 VARA DE VERGALHÃO 16.0 MM X 12 M UNID. 53 R$ 136,21 R$ 7.219,13 

Valo Total Máximo Aceitável para o GRUPO 32:  R$ 31.861,93 

TOTAL GERAL DA AQUISIÇÃO R$ 2.342.586,49 (DOIS MILHOES TREZENTOS E QUARENTA 
E DOIS MIL QUINHENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS) 

OBSERVAÇÃO:(*) (BRITA, AREIA E PEDRA MARROADA) = O CONTRATANTE irá disponibilizar 

o transporte dos materiais acima assinalados em um raio de até 40 km, considerando a sede do 

Município como marco zero. 

2.2.